Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 039/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 039/2021, cujo objeto referente ao o Registro de preços para

eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de consumo para laboratório, para

suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Apodi, conforme especificações e quantidades

estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Onde se - consagraram vencedoras as empresas: GC LAB

DIAGNOSTICOS LTDA - ME – CNPJ: 20.352.354/0001-02, vencedora dos itens:

4,5,6,8,9,10,11,12,14,15,16,18,20,22,23,26,27,30,32,33,37,38 e 42, com o valor global de R$ R$ 5.443,30; LABINGA

COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA CNPJ: 04.886.103/0001-51, vencedora dos itens: 07,29,34,36 e

39, com o valor global de R$ 1.323,74; MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 07.969.641/0001-06,

vencedor dos itens 13,24,25,51,53 e 54, com o valor global de R$ 1.209,00; MEDCAL FARMA HOSPITALAR LTDA –

CNPJ: 03.319.496/0001-59, vencedor dos itens: 21,43,44 e 48, com o valor global de R$ 3.100,61; RDF -

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA – CNPJ: 12.305.387/0001-73 -, vencedora dos itens:

1,2,3,17,19,28,31,35,40,41,45,46,47,49,50 e 52 com o valor global de R$ 46.931,38. Valor total da licitação foi de R$

46.931,38.

Apodi/RN, 18 de novembro de 2021.

Maria Lucineide Pinto Gurgel
Pregoeira - Portaria 0540/2021